

TreValli Hoplà Cucina da chef 2 x 100 ml

EAN 8000005046968

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Categorie marketing

07 - Alimentari
06 - Salse e condimenti
08 - Altri condimenti

Descrizione

TreValli Hoplà Cucina da chef 2 x 100 ml

Altre informazioni

Bollo CEE
IT 11 6 CE

Confezione unica da non vendersi separatamente.

Allergeni

Contiene: lattosio, latte.

Additivi

Non contiene: conservanti.

Altro testo allergeni

Contiene: latticello.

Additivi Altro testo

Senza conservanti.

Indirizzo produttori

Prodotto e confezionato da:
Cooperlat Soc. Coop. Agricola
Jesi (AN)
Italia
Via Piandelmedico, 74

Dimensioni

Altezza scaffale 65 - Larghezza scaffale 127 - Profondità scaffale 65

Preparazione e uso

Modalità d'uso: ottima per preparare salse, ideale per condire tortellini, ravioli e tagliatelle, indicata come ingrediente nelle preparazione di scaloppine, sfornati e per dare un leggero tocco di gastronomia ad una infinità di piatti. Nei contorni è consigliabile aggiungerla a cottura ultimata.

Conservazione

Modalità di conservazione: il prodotto si conserva a temperatura ambiente. Al fine di preservarne le caratteristiche qualitative ottimali si consiglia di tenere il prodotto in luogo fresco (temperatura inferiore a 22°C). Una volta aperto il contenitore conservare in frigorifero e consumare entro 3-4 giorni.

Brand

TreValli

Tipo di conservazione

Tipo ambiente.

Tipo di imballaggio

Tipo Cartone

Caratteristiche

Con grasso Vegetale e olio di oliva - Senza conservanti, senza grassi idrogenati.

Brand standardizzato

Brand Trevalli

Peso

Peso Lordo 221

Numero di unità

Numero di unità - 2 -

TreValli Hoplà Cucina da chef 2 x 100 ml

EAN 8000005046968

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Tipo di unità

vasetti da 100 ml

Dimensioni imballaggio

200 ml e (2x100 ml)

Lingue imballaggio

Italiano - Altro

Ingredienti

Latticello, Acqua, Olio di cocco (8,8%), Olio di oliva (2,2%), Amidi modificati, Lattosio, Proteine del latte, Sciroppo di glucosio, Aromi, Addensanti: farina di semi di guar, Gomma di xantano, Sale.

Informazioni nutrizionali

Valori Medi per 100 ml Per porzione (50 ml) * % per porzione
Energia 580 kJ 290 kJ 4 %
140 kcal 70 kcal
Grassi 11,0 g 5,5 g 8 %
di cui acidi grassi saturi 4,7 g 2,4 g 12 %
Carboidrati 7,8 g 3,9 g 2 %
di cui zuccheri 4,8 g 2,4 g 3 %
Proteine 2,4 g 1,2 g 2 %
Sale 0,2 g 0,1 g 2 %
* %: Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)
Contiene 4 porzioni da 50 ml

Informazioni nutrizionali calcolate

ml per 100 Per porzione (50 ml)
Energia (kJ) 580.00000 290.00000
Energia (kcal) 140.00000 70.00000
Grassi (g) 11.00000 5.50000
di cui acidi grassi saturi (g) 4.70000 2.40000
Carboidrati (g) 7.80000 3.90000
di cui zuccheri (g) 4.80000 2.40000
Proteine (g) 2.40000 1.20000
Sale (g) 0.20000 0.10000

Merchandising prodotto

Altezza 65 - Larghezza 127 - Profondità 65

Assistenza telefonica

Numero Verde 800.552255 Servizio consumatori dalle 8.30 alle 19.00

Indirizzo web

www.hopla.it

Sottomarca

Sottomarca Hoplà

Denominazione di Vendita

Condimento a base di grassi vegetali non idrogenati con olio di oliva a lunga conservazione U.H.T.

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011

Marketing prodotto originale

Hoplà
Cucina da chef
nuovo condimento con grasso vegetale e olio di oliva, ideale per piatti leggeri, ricchi di gusto.
- 140 kcal per 100 ml di prodotto
- 70 kcal per porzione (50ml)
- Grassi vegetali non idrogenati
- 1 vasetto serve per 2 porzioni

Senza conservanti: Il trattamento U.H.T. ed il confezionamento asettico assicurano al prodotto una lunga durata senza utilizzo di conservanti.

TreValli Hoplà Cucina da chef 2 x 100 ml

EAN 8000005046968

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Marketing prodotto

Hoplà

Cucina da chef

nuovo condimento con grasso vegetale e olio di oliva, ideale per piatti leggeri, ricchi di gusto.

- 140 kcal per 100 ml di prodotto

- 70 kcal per porzione (50 ml)

- Grassi vegetali non idrogenati

- 1 vasetto serve per 2 porzioni

Senza conservanti: Il trattamento U.H.T. ed il confezionamento asettico assicurano al prodotto una lunga durata senza utilizzo di conservanti.